



Verksamhetsberättelse 2023-org.nr 802417-7860

Styrelsemedlemmar i SPF Seniorerna Degeberga har under året varit;

Sven-Erik Dahlström/ ordförande, Matts Persson/vice ordförande, Eiwor Thell-Carlsson/sekreterare, Birgitta Antonsson/ vice sekreterare/reseansvarig, Ewa Westerlund Johansson/ kassör, Per-Erik Andersson/ vice kassör, Inge Kjellkvist/ medlemsansvarig.

Årsmötet hölls på Församlingshemmet i Degeberga den 13 februari 2023.

Alla styrelsemöten har kunnat hållas, samtliga på Tingshuset i Degeberga på följande datum;
Den 13 februari konstituerande möte, efter årsmötet.

Den 21 februari

Den 27 mars

Den 24 april

Den 29 maj

Den 31 Juli

Den 28 Augusti

Den 25 september

Den 30 oktober

Den 27 november

Vid årets slut hade föreningen 272 medlemmar och 23 vänmedlemmar. Under året har 41 nya medlemmar tillkommit och 6 nya vänmedlemmar. Avlidna medlemmar är 5 medlemmar och 6 medlemmar har av annan anledning utträtt ur föreningen.

Månadsmöten och andra aktiviteter:

Årsmötet hölls den 13 mars på församlingshemmet i Degeberga.

Mötet inleddes med parentation, därefter läste Birgitta Nilsson en vers och avslutningsvis sjöng kören en sång. Förhandlingar, avtackningar med en röd ros. Nyval av ordförande; Sven-Erik Dahlström för ett år, omval på två år Ewa Westerlund Johansson, nyval av Per-Erik Andersson och Inge Kjellkvist på två år och fyllnadsval på ett år Matts Persson.

Nominering av ledamot till KPR/CPR valdes Kerstin Kjellkvist. Nyval som revisorssuppleant; Ingemar Rydhagen, då Arne Krantz avgår.

Nyval av valberedning; Ingemar Andersson som sammankallande samt Anders Alfe och Anita Nilsson.

Årets första vandring gjordes **den 16 januari** och har varit återkommande under året en gång per månad. Birgitta o Ragnar håller i dessa.

AW på Mjelarasten har också återkommit den sista fredagen i månaden.

Den 25 februari dans i Maglehems Bygdegård.

Den 13 mars månadsmöte då Kagans buss informerade om olika bussresor.

Den 24 mars var vi på teater i Teatern i Kristianstad.

Den 3 april var det mannekänguppvisning på månadsmötet.
Den 22 april, dans i Maglehems Bygdegård.
Den 4 maj var det studiebesök på Önnestads naturbruksgymnasium
Den 8 maj var Anna Tell på månadsmötet och pratade om sina böcker.
Den 19 maj var det Föreningarnas dag i Pulsbyn.
Den 23 maj träff med nya medlemmar
Den 12 juni sommarfest i Hembygdsparken.
Den 14 augusti månadsmöte då Stefan underhöll med sång och musik.
Den 23 augusti ,sammankomst på Farmors cafe´.
Den 10 september var det kyrksöndag då kören medverkade.
Den 11 september var Inkas trädgård på månadsmötet och pratade om sina odlingar. samma dag informerade räddningstjänsten om säkerheten i byn.
Den 20 september, studiebesök på hjälpmedelscentralen.
Den 30 september var det dans i Maglehems bygdegård.
Den 9 oktober månadsmöte, då vi fick lära oss om hur bina lever.
Den 18 oktober var det cafeträff i Hembygdsparken.
Den 21 oktober var det kulturhuset, då vi lyssnade på Hits 67-69.
Den 13 november , de vita bussarna på månadsmöte.
Den 16 november , julmarknadsresa till Huseby Bruk med Kagans buss.
Den 17 november , vinprovning i Tingshuset.
Den 13 december , julbord på mjelarasten med lucia och skönsjungande kör.

Fritidsaktiviteter; Bangolf, Boule och Bowling har varit igång under året.

Körsång; med övning varannan vecka. Har också varit och underhållit på flera håll.

Studieverksamhet; släktforskning har varit igång under året.

Vandringar har varit igång under hela året.

Ekonomi; framgår av kassörens redovisning.

Livsberättarkurs med sju deltagare vid tio tillfällen har genomförts under hösten.

Representation; Representant från föreningen har deltagit i såväl kretsens som distriktets möten.

Slutord, Styrelsen framför ett varmt tack till alla medlemmar i SPF Seniorerna Degeberga för det gångna året och ser med tillförsikt framemot år 2024.

Degeberga den 3 januari 2024


Sven-Erik Dahlström


Matts Persson


Birgitta Antonsson


Ewa Westerlund Johansson


Inge Kjellkvist


Per-Erik Andersson


Eivor Thell Carlsson